
326910-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 326910-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Nadzór nad robotami budowlanymi – Sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad 
realizacją Kontraktu obejmującego: zadanie pn: ,,Budowa drogi gminnej - północno-wschodniej 
drogi obwodowej Ciechanowa.
OJ S 106/2024 03/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Ciechanów
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad realizacją Kontraktu obejmującego: zadanie 
pn: ,,Budowa drogi gminnej - północno-wschodniej drogi obwodowej Ciechanowa.
Opis: Z uwagi na zastosowanie w niniejszym postępowaniu przepisów, o których mowa w art. 
139 ust 2 ustawy Pzp, wykonawcy nie są obowiązani do złożenia wraz z ofertą oświadczenia o 
niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu na formularzu 
jednolitego europejskiego dokumentu (JEDZ), ponieważ Zamawiający przewiduje możliwość 
żądania tego oświadczenia wyłącznie od wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona - Niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych w trybie 
przetargu nieograniczonego (art. 132 ustawy Pzp)
Identyfikator procedury: ee831b01-2dd6-440a-9bad-a666c11ef46d
Wewnętrzny identyfikator: WZP.271.1.19.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71247000 Nadzór nad robotami budowlanymi

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Plac Jana Pawła II 6 Plac Jana Pawła II 6 Plac Jana Pawła II 6
Miejscowość: Ciechanów
Kod pocztowy: 06-400
Podpodział krajowy (NUTS): Ciechanowski (PL922)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/326910-2024


326910-2024 Page 2/6

Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp
Korupcja: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w 
odniesieniu do przestępstw wymienionych w art. 228-230a lub 250a Kodeksu karnego, art. 46 
lub art. 48 ustawy o sporcie lub art. 54 ust. 1-4 ustawy o refundacji leków, środków 
spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych
Nadużycia: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa, o którym mowa 
w art. 286 Kodeksu karnego, jak również przestępstw skarbowych, o których mowa w art. 108 
ust. 1 pkt 1 lit. g) ustawy
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Art. 108 ust. 1 pkt 1 lit h i pkt 2 ustawy 
Pzp, jeśli osoby występujące po jego stronie zamawiającego zostały ukarane za przestępstwo, 
o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769)
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp w zakresie w 
jakim dotyczą one opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne. Art. 109 ust. 1 
pkt. 1
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
1ustawy Pzp
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, 
Art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Przesłanki te dotyczą: 1) wykluczenia wykonawcy w 
przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności 
dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i 
pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego 
[przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 
Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem 
przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy 
lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) wykluczenia 
wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a 
publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego 
w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów 
zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. 
poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania 
karnego . 4) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835)
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Porozumienia z 
innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp 
- zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca 
zawarł z innymi wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w 
szczególności jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe 
lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te 
oferty lub wnioski niezależnie od siebie



326910-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do 
przestępstwa powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa 
w art. 9 Page 5/15 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. - o skutkach powierzania 
wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, oraz handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w 
odniesieniu do przestępstw wskazanych w 299 lub art. 165a Kodeksu karnego
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, która dotyczy przestępstwa przestępstwa terrorystyczne lub 
przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną, czyli przestępstwa o charakterze 
terrorystycznym, o których mowa w art. 115 par. 20 Kodeksu karnego
Udział w organizacji przestępczej: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do 
przestępstwa wskazanego w art. 258 Kodeksu karnego
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: Dotyczy 
art. 109 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad realizacją Kontraktu obejmującego: zadanie 
pn: ,,Budowa drogi gminnej - północno-wschodniej drogi obwodowej Ciechanowa.”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad realizacją 
Kontraktu obejmującego budowę drogi gminnej klasy Z wraz ze ścieżkami rowerowymi, 
przebudową skrzyżowania na rondo na drodze krajowej nr 60, budową skrzyżowania typu 
rondo na drogach wojewódzkich nr 617 i 616 oraz przebudową skrzyżowania na drodze 
powiatowej nr 1237 W, w ramach zadania pn: ,,Budowa drogi gminnej - północno-wschodniej 
drogi obwodowej Ciechanowa.” w oparciu o dokumentację projektową pn.: „Opracowanie 
dokumentacji technicznej przedłużenia alei Unii Europejskiej jako drogi obwodowej wraz ze 
ścieżkami rowerowymi do ul. Gruduskiej i ul. Przasnyskiej opracowaną przez INTEC-PLAN 
Marek Krawczyk z siedziba przy ul. Sochaczewskiego 4/2, 95-600 Sochaczew.
Wewnętrzny identyfikator: WZP.271.1.19.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71247000 Nadzór nad robotami budowlanymi

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 850 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Informacje dodatkowe: Zgodnie z art. 257 ustawy Pzp Zamawiający 
może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które 
zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie 
zostały mu przyznane.

Kryteria kwalifikacji



326910-2024 Page 4/6

5.1.10.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że osoby, które 
będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, posiadają odpowiednie kwalifikacje zawodowe, 
uprawnienia, doświadczenie i wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia, w tym: • 
Inspektor Nadzoru robót drogowych - min. jedna osoba proponowana do pełnienia funkcji 
Inspektora Nadzoru robót drogowych: - posiadająca min. 5 lat doświadczenia zawodowego na 
stanowisku kierownika budowy/robót drogowych lub inspektora nadzoru, w tym przynajmniej 
na jednym Kontrakcie, obejmującym budowę/przebudowę/ rozbudowę drogi/ulicy - o wartości 
robót min. 20 000 000, 00 zł brutto (słownie: dwadzieścia milionów złotych 00/100) na 
stanowisku Inspektora nadzoru branży drogowej; - posiadająca uprawnienia budowlane do 
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności drogowej lub odpowiadające 
im uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów 
prawa; • Inspektor Nadzoru robót sanitarnych – min. jedna osoba proponowana do pełnienia 
funkcji Inspektora Nadzoru robót sanitarnych: - posiadająca min. 5 lat doświadczenia 
zawodowego na stanowisku kierownika budowy/robót lub inspektora nadzoru w branży 
sanitarnej; - posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez 
ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub odpowiadające im 
uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa. 
• Inspektor Nadzoru robót melioracyjnych – min. jedna osoba proponowana do pełnienia 
funkcji Inspektora Nadzoru robót melioracyjnych: - posiadająca uprawnienia budowlane do 
kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej hydrotechnicznej lub 
odpowiadające im uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 
przepisów prawa. • Inspektor Nadzoru robót elektrycznych – min. jedna osoba proponowana 
do pełnienia funkcji Inspektora Nadzoru robót elektrycznych/elektroenergetycznych): - 
posiadająca min. 5 lat doświadczenia zawodowego na stanowisku kierownika budowy/robót 
lub inspektora nadzoru branży elektrycznej/elektroenergetycznej; - posiadająca uprawnienia 
budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej 
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i energetycznych lub odpowiadające im 
równoważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 
przepisów prawa. • Inspektor Nadzoru robót telekomunikacyjnych – min. jedna osoba 
proponowana do pełnienia funkcji Inspektora Nadzoru robót telekomunikacyjnych: - 
posiadająca min. 5 lat doświadczenia zawodowego na stanowisku kierownika budowy/robót 
lub inspektora nadzoru branży telekomunikacyjnej; - posiadająca uprawnienia budowlane do 
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie 
sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych lub odpowiadające im równoważne 
uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium Cena oferty – 60 % - 60pkt (C) Kryterium „Cena” oferty będzie rozpatrywane 
na podstawie ceny brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę w 
formularzu Oferty, Załącznik nr 1 do SWZ

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: ilość kontroli na budowie - 40% - 40 pkt



326910-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 01/07/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 01/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Projekt umowy stanowi załącznik do SWZ. 
Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia zmian do zawartej umowy, na podstawie 
art.4554-455 ustawy PZP oraz postanowień projektu umowy.
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Miejska Ciechanów
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Miejska Ciechanów

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Ciechanów
Numer rejestracyjny: 5661876536
Departament: Gmina Miejska Ciechanów
Adres pocztowy: Plac Jana Pawła II 6 Plac Jana Pawła II 6 Plac Jana Pawła II 6
Miejscowość: Ciechanów
Kod pocztowy: 06-400
Podpodział krajowy (NUTS): Ciechanowski (PL922)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@umciechanow.pl
Telefon: +48 23-674-92-09
Adres strony internetowej: https://bip.umciechanow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl

https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl
mailto:przetargi@umciechanow.pl
https://bip.umciechanow.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


326910-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d45bcd47-6454-467d-8101-59e3c866c7af - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 29/05/2024 12:39:19 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 326910-2024
Numer wydania Dz.U. S: 106/2024
Data publikacji: 03/06/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

		2024-06-02T22:05:56+0000




